
МАКЕДОНСКА СПОРТСКО КАЧУВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА

* С У Д И С К А К О М И С И Ј А *

Ул. 11ти Октомври 42а, Скопје. Тел./Факс. 02 3165540.

e-mail.contact@climbing.mk / www.climbing.mk

АПЛИКАЦИЈА И ИЗЈАВА

ЗА НАЦИОНАЛНА НАТПРЕВАРУВАЧКА ЛИЦЕНЦА ЗА 2022 год.

Клуб: СКК Вертикал Битола

Адреса: ул. Драгорска бр. 24

Натпреварувач:

Презиме: Грбиќ Име: Саша

Пол: Машки Дата на раѓање: 07 08 1983

Адреса на живеење: Минела Бабуковски 2/48

Град: Битола Држава: МКД

Мобилен: 078 339 586

E-mail:

sasogrbik@hotmail.com

Лиценцна број:..............
(Забелешка:пополнува Комисија за натпревари при МКСФ)
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